
 
 

UCHWAŁA NR V/64/2024 
RADY MIEJSKIEJ W JEDLICZU 

z dnia 19 lipca 2024 r. 

w sprawie ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola i oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Jedlicze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609), art. 52 ust. 1-4 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 754 ze zm.), w związku z obwieszczeniem Ministra Edukacji z dnia 27 lutego 2024 r. 
w sprawie wysokości wskaźnika waloryzacji oraz maksymalnej wysokości opłaty za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego (M.P. z 2024 r. poz. 174) 

Rada Miejska w Jedliczu 
 uchwala, co następuje: 

§ 1. Świadczenia udzielane przez przedszkola i odziały przedszkolne w szkołach podstawowych, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Jedlicze w zakresie podstawy programowej wychowania 
przedszkolnego realizowane są bezpłatnie w wymiarze 5 godzin dziennie na zasadach określonych w statucie 
przedszkola/szkoły. 

§ 2. 1. W przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Jedlicze opłacie podlegają świadczenia wykraczające poza podstawę programową 
w zakresie nauczania, wychowania i opieki powyżej 5 godzin dziennie na zasadach określonych w statucie 
przedszkola/szkoły, z wyjątkiem nauki religii oraz dodatkowych zajęć dla uczniów z różnymi dysfunkcjami na 
podstawie odpowiedniego orzeczenia lub opinii z Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej. 

2. Za świadczenia określone w § 2 ust. 1 rodzice (opiekunowie prawni) uczniów objętych wychowaniem 
przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, ponoszą opłatę 
w wysokości 1,44 zł (słownie: jeden złoty 44/100) za każdą rozpoczętą godzinę. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr LXXIV/506/2023 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia 23 sierpnia 2023 r. 
w sprawie ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola i oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Jedlicze. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Jedlicze. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 9 sierpnia 2024 r.

Poz. 3513



§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Anna Kwiatkowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3513


	UCHWAŁA NR V/64/2024 RADY MIEJSKIEJ W JEDLICZU z dnia 19 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-08-09T12:07:42+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




